
J. Jesus Murillo
32.73 kW 19 de Junio de 2025

GDMTO

4,267 kWh prom. $ 13,578

55 4,286 kWh $3,039

77.62 % MES $ 10,539

$162,938.00 MXN $36,472.00 MXN $126,466.00 MXN

595 W 55 154 m 2



Propuesta 1 19 de Junio de 2025 4 de Julio de 2025

20250047

J. Jesus Murillo  

55 ReneSola 595W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 162,938.00 $ 36,472.00 $ 0.00 $ 126,466.00 $ 126,466.00 $ 126,466.00

2 $ 167,826.14 $ 37,566.16 $ 0.00 $ 130,259.98 $ 130,259.98 $ 256,725.98

3 $ 172,860.92 $ 38,693.14 $ 0.00 $ 134,167.78 $ 134,167.78 $ 390,893.76

4 $ 178,046.75 $ 39,853.94 $ 0.00 $ 138,192.81 $ 138,192.81 $ 529,086.57

5 $ 183,388.15 $ 41,049.56 $ 0.00 $ 142,338.60 $ 142,338.60 $ 671,425.17

6 $ 188,889.80 $ 42,281.04 $ 0.00 $ 146,608.76 $ 146,608.76 $ 818,033.92

7 $ 194,556.49 $ 43,549.48 $ 0.00 $ 151,007.02 $ 151,007.02 $ 969,040.94

8 $ 200,393.19 $ 44,855.96 $ 0.00 $ 155,537.23 $ 155,537.23 $ 1,124,578.17

9 $ 206,404.98 $ 46,201.64 $ 0.00 $ 160,203.35 $ 160,203.35 $ 1,284,781.52

10 $ 212,597.13 $ 47,587.69 $ 0.00 $ 165,009.45 $ 165,009.45 $ 1,449,790.96

11 $ 218,975.05 $ 49,015.32 $ 0.00 $ 169,959.73 $ 169,959.73 $ 1,619,750.69

12 $ 225,544.30 $ 50,485.78 $ 0.00 $ 175,058.52 $ 175,058.52 $ 1,794,809.21

13 $ 232,310.63 $ 52,000.35 $ 0.00 $ 180,310.28 $ 180,310.28 $ 1,975,119.49

14 $ 239,279.95 $ 53,560.36 $ 0.00 $ 185,719.58 $ 185,719.58 $ 2,160,839.07

15 $ 246,458.34 $ 55,167.17 $ 0.00 $ 191,291.17 $ 191,291.17 $ 2,352,130.24

16 $ 253,852.09 $ 56,822.19 $ 0.00 $ 197,029.91 $ 197,029.91 $ 2,549,160.15

17 $ 261,467.66 $ 58,526.85 $ 0.00 $ 202,940.80 $ 202,940.80 $ 2,752,100.96

18 $ 269,311.69 $ 60,282.66 $ 0.00 $ 209,029.03 $ 209,029.03 $ 2,961,129.98

19 $ 277,391.04 $ 62,091.14 $ 0.00 $ 215,299.90 $ 215,299.90 $ 3,176,429.88

20 $ 285,712.77 $ 63,953.87 $ 0.00 $ 221,758.90 $ 221,758.90 $ 3,398,188.78

21 $ 294,284.15 $ 65,872.49 $ 0.00 $ 228,411.66 $ 228,411.66 $ 3,626,600.44

22 $ 303,112.68 $ 67,848.66 $ 0.00 $ 235,264.01 $ 235,264.01 $ 3,861,864.46

23 $ 312,206.06 $ 69,884.12 $ 0.00 $ 242,321.93 $ 242,321.93 $ 4,104,186.39

24 $ 321,572.24 $ 71,980.65 $ 0.00 $ 249,591.59 $ 249,591.59 $ 4,353,777.98

25 $ 331,219.41 $ 74,140.07 $ 0.00 $ 257,079.34 $ 257,079.34 $ 4,610,857.32

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Abril Mayo Junio Julio Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo

Generación de energía 5,523.5 5,017.2 5,531.4 4,838.8 5,070.4 4,339.8 5,031.3 4,945.4 4,521.3 4,632.9 4,899.3 5,265.7

Consumo actual 5,465.0 7,427.0 6,839.0 7,171.0 8,029.0 4,719.0 2,909.0 1,191.0 712.0 1,155.0 1,615.0 3,973.0

Alvaro Obregon #1139


